
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRŮ PROJEKTŮ SOUBORU STAVEB 

Název zakázky:

„Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)" 

„Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-5011/2018/PAL 

ISPROFOND: 327 3214901

a

Společnost „PRODEX-VALBEK"
Jehož účastníky jsou na základě společenské smlouvy ze dne 26.11.2018

Prodex spol. s r.o

se sídlem: Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava 

IČO: 17314569

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B

Odštěpný závod

Prodex spol. s r.o., organizační složka

Se sídlem: Praha 10, V Olšinách 2300/75, PSČ 100 00 

IČO: 01761200, DIČ: CZ683286704

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 76169 

Zastoupená: Ing. Petrem Lastoveckým, vedoucím organizační složky 

bank. spojení: .................................... ...................................... 

Korespondenční adresa: V Olšinách 2300/75, Praha 10 Strašnice



a

Valbek, spol. s.r.o.

Se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 3 

Zastoupená: Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem, Ing. Lukášem Hruboňem, jednatelem

IČO: 48266230, DIČ: CZ48266230

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 4487

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 18PH11008

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je úprava dílčích termínů plnění 
dle Harmonogramu Smlouvy -  důvodem je doručení geodetických podkladů k započetí projekčních prací na 
Záměru projektu a doprovodné dokumentace až po cca 3 měsících od podpisu Smlouvy o dílo.

Po podpisu Smlouvy nemohlo dojít k zahájení projekčních prací, jelikož zhotovitel neměl k dispozici ověřené 
zaměření stávajícího stavu, a to pro obě stavby. Předmětem zpracování záměru projektu je i vytvoření 
doprovodné dokumentace pro potřeby SŽDC a to v rozsahu technického řešení -  dopravní technologie, situace 
železničních stanic 1:1000, návrh GPK traťových úseků (situace 1:1000) a rámcový popis jednotlivých SO a PS 
v rozsahu souhrnné technické zprávy. Bez ověřené geodetické dokumentace nelze relevantně tuto 
dokumentaci zpracovat v souladu se schválenými ZTP. Ověřená geodetická dokumentace dle vnitropodnikové 
dohody se SŽG Praha č. E618-S-1862/2018 a č. E618-S-1881/2018, byla odevzdána dne 02. 04. 2019. Na základě 
této skutečnosti se smluvní strany dohodly na prodloužení doby plnění u jednotlivých Dílčích etap č. 1, č. 2 a č. 
3 o dobu zhotovitelem nezaviněném zdržení, tedy o 3 měsíce.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě Článku 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 
5.13, příloha č. 5 -  Harmonogram plnění.

I.

V souvislostí s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení článku 5, 
odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-5011/2018/PAL č. zhot.: 18PH11008 takto:

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

zrušuje se stávající text článku 5, odst. 5. 13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky -  OP/ZP-DUR/11/18 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/ZP/02/18

c) Zvláštní technické podmínky 

Rozpis Ceny Díla

Harmonogram plnění -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby



Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Příloha č.10:

Smlouva o dílo na zhotovení Záměrů projektů Souboru staveb 
„Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)" 

„Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)"

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů

Související dokumenty

Zmocnění vedoucího Zhotovitele

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj. E618-S-5011/2018/PAL, číslo smlouvy zhotovitele 18PH11008, 
nedotčené dodatkem č. 1, se nemění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 
Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

5. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 5 Smlouvy) - Harmonogram plnění

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k
němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 1 9 - 05-  2919 V Praze dne 30.04.2019

Ingí Petr4tofhanzl
j řeáitel

Stavdbm^právy západ

Ing. Peter Lastovecký
Vedoucí organizační složky 

Prodex spol. s r.o.
Za společnost Prodex-Valbek na základě plné moci ze 

dne 26.11.2018



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Dílo Termín plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí
etapy

(nejzazší termín pro předání příslušné části Díla)

Datum zahájení prací ihned od účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 7 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

(bez fakturace)

Podklady pro dopravně technologické posouzení 012 dle ZTP 

Koncepce stavby 

Návrh stabilizovaného GPK

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 9 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo
1 -

(40% celkové ceny díla)

ZP dle ZTP ve variantách k připomínkám včetně 
ekonomického hodnocení

Předávací protokol

3. Dílčí etapa do 13 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

(30% celkové ceny díla)

ZP po zapracování připomínek včetně ekonomického 
hodnocení pro výběr varianty, pokud tato varianta nastane

Předávací protokol

Dokončení díla do 2 měsíce

od obdržení rozhodnutí o výběru varianty 

(30% celkové ceny díla)

Zpracovaný záměr projektu pro vybranou variantu, pokud 
tato varianta nastane

Předávací protokol 

Předložení ZP na CK

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 284875

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b06f353a-01e7-4b63-bd1d-274b0530dc61

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.05.2019 12:48:01


		2019-05-21T10:48:03+0000




